EXTRATO SEI Nº 0020860969/2024 - SAP.CVN.ACP

Joinville, 10 de abril de 2024.

O Município de Joinville, por intermédio da Secretaria de Administração e Planejamento,

no uso de suas atribuições, torna público e de conhecimento dos interessados, o Edital de Chamamento
Público nº 0020859913/2024/PMJ, para o recebimento da documentação de entidades de direito privado
sem fins lucrativos, qualificadas como Organização Social, que tenham interesse em firmar com esta
Administração Pública Municipal, Contrato de Gestão para promover a operacionalização, gestão e
manutenção de equipamentos culturais e serviços públicos executados no Complexo Centreventos Cau
Hansen composto do Expocentro Edmundo Doubrawa, o Teatro Juarez Machado, Centro de Convenções
Alfredo Salfer e Arena Multiuso, localizado na Avenida José Vieira, nº 315, Bairro América, Município de
Joinville/SC.

Período para cadastro de proposta: até o dia 28/05/2024. O edital e seus anexos estão
disponíveis na página eletrônica: https://www.joinville.sc.gov.br/publicacoes/chamamento-publico-de-
edital-no-0020859913-2024-pmj-para-gestao-do-complexo-centreventos-cau-hansen/

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
11/04/2024, às 15:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020860969 e o código CRC F30EDF56.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.049693-0

0020860969v4

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2443
Disponibilização: 11/04/2024
Publicação: 11/04/2024

https://www.joinville.sc.gov.br/publicacoes/chamamento-publico-de-edital-no-0020859913-2024-pmj-para-gestao-do-complexo-centreventos-cau-hansen/
https://www.joinville.sc.gov.br/publicacoes/chamamento-publico-de-edital-no-0020859913-2024-pmj-para-gestao-do-complexo-centreventos-cau-hansen/